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Lugupeetud Mikk Marran, 

 

Nõmme Tee Seltsi nimel pean Teid taas kord tülitama Nõmme-Mustamäe maastikukaitsealal 

toimuva pärast. 

 

Nimelt on Nõmme Rattaklubi aastaid korraldanud noorte jalgratturite treeninguid Glehni 

pargis, seejuures ulatuslikult kahjustanud sealset riiklikult kaitstavat maasikku. Nii on 

jalgratturid metsa ja alusmetsa sõitnud sisse uusi teid ja radu, kahjustades nii tallamisõrna 

männikut ja pinnast, aga eriti samuti kaitsealust alusmetsa. Kohalike elanike poolt tehtud 

märkustele on treenerid korduvalt laste ees reageerinud ebaviisakalt. Lubamatu ja ratturitele 

ohtlik on ka Mustamäe nõlvast alla sõitmine. Nõmme Tee Selts on RMK töötajatele mitu 

korda teinud ettepaneku panna nii Glehni parki kui ka mujale maastikukaitsealal hoiatavaid ja 

keelavaid märke, aga arusaamatultel põhjustel on RMK töötajad meile vastanud, et 

niisuguseid viitu ei tohtivat panna. 

 

Kahetsusväärne on, et ka viimati uuendatud maastikukaitseala teabetahvlitel on tekste vene 

keeles, kuigi Teiega kohtumisel leppisime kokku, et teabetahvlite tekst viiakse kooskõlla 

Eestis kehtiva riigikeele nõudega. RMK on küll lubanud, et tulevikus vene keel tahvlitelt 

kaob, kuid miks alles tulevikus ja miks kulutab RMK meie ühist raha sama probleemi 

lahendamiseks korduvalt? 

 

 

Kolmas probleem on endiselt Nõmme-Mustamäe maastikukaitseala reostamine. Kevade 

saabudes on metsas jälle kohal nn lõkkemeistrid ja grillijad, kelle tegevus, nagu me kõik 

teame, on vastuolus hea käitumistava ja looduse hoidmisega. Nõmme Tee Selts on aastaid 

püüdnud selgitada Riigi Metsamajandamise Keskuses, Keskkonnaametis ja Mustamäe 

Linnaosa Valitsuses, et maastikukaitselal, antud juhul linnametsas, et söögitegemine, lõkked, 

puude lõhkumine, metsaaluse roojamine, lärmamine ja kaklemine on keelatud, ja nõudnud 

olukorra parandamist. Samas on RMK. KeA ja Mustamäe LOV püüdnud Nõmme Tee Seltsi, 

mõttekaasalasi Sütiste Tee Seltsist ja Tallinna Looduskoostöö Kojast veenda nagu oleks 

Mustamäe elanike inimõigus käituda metsas nii nagu oma köögis või koduaias. Kindlasti see 

nii ei ole, ammugi mitte riikliku kaitse all oleval maastikukaitse alal. Seepärast kordab 

Nõmme Tee Selts taaskord oma ettepanekut luua Nõmme metsades tõhusalt toimiv valve. 
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